
Biebrzański Park Narodowy 
OSOWIEC-TWIERDZA 8 

19-110 Goniądz 
tel. 857 380 620, fax 857 383 021 

NIP: 546-13-90-705 

Zarządzenie nr~§ . ./2023 

Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 

w sprawie zamknięcia ścieżki edukacyjnej „Długa Luka" 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

Na podstawie art. Be ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1336) oraz Zarządzenia nr 14/2022 Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego z dnia 

21 czerwca 2022 r. w sprawie sposobów udostępniania obszarów Biebrzańskiego Parku Narodowego 

w celach turystycznych i rekreacyjnych, zarządza się, co następuje: 

§1 

Ze względu na prowadzone prace modernizacyjne, zamyka się do odwołania ścieżkę edukacyjną „Długa 

Luka". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYR1:WR 
Art#lviatr 


